
Øxenhaverne 10 ApS

CVR-nr.: 38877461

Slotsalleen 6B
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2023

Uffe Black Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Øxenhaverne 10 ApS
Slotsalleen 6B
5600 Faaborg

e-mailadresse: ubn@uffe-black.dk

CVR-nr.: 38877461
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive virksomhed med udviklingsarbejder inden for landbrug og skovbrug samt herved beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -11. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.240 og en negativ egenkapital på tkr. -30.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets ledelse er bevidst om kapitaltabet.

Selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med tkr. 30 pr. 31.12.2022. Selskabets ejer har i regnskabsåret lånt selskabet likvide midler. De samlede forpligtelser indeholder en gæld til selskabets ejere på tkr. 2.240 pr. 31.12.2022. Selskabets ejere er villige til at stille lånene til rådighed for selskabet uden afdrag indtil selskabet kan bære denne byrde.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år, således at egenkapitalen stille og roligt reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.529	-16.300
Øvrige finansielle omkostninger		-1.655	-261
Ordinært resultat før skat		-14.184	-16.561
Skat af årets resultat		2.900	3.643
Årets resultat		-11.284	-12.918
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.284	-12.918
I alt		-11.284	-12.918

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.221.704	1.998.241
Materielle anlægsaktiver i alt		2.221.704	1.998.241
Anlægsaktiver i alt		2.221.704	1.998.241
Tilgodehavender moms og afgifter		15.803	158.981
Andre tilgodehavender		2.900	3.643
Tilgodehavender i alt		18.703	162.624
Likvide beholdninger		0	596
Omsætningsaktiver i alt		18.703	163.220
AKTIVER I ALT		2.240.407	2.161.461

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-79.584	-68.299
Egenkapital i alt		-29.584	-18.299
Gæld til banker		174	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.260	48.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.221.557	2.131.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.269.991	2.179.760
Gældsforpligtelser i alt		2.269.991	2.179.760
PASSIVER I ALT		2.240.407	2.161.461

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Uffe Black Nielsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1